
ی  ی آماده ساز ی دوستانه دیگر به اردو پرسپولیس امروز با انجام یک باز
یف امروز سرخپوشان هم طبق روال  خود در ترکیه پایان خواهد داد. حر
بازی های قبل این تیم در ترکیه هنوز مشخص نیست و این مساله اصا 
نمی تواند به سود تیمی باشد که قرار است هفته آینده وارد مسابقات لیگ 
شود. واقعیت این است که پرسپولیس در دوران آماده سازی اش در تهران و 
ترکیه نتوانسته با حریفی حتی 50 درصد پایین تر از سطح خودش به میدان 
برود و درحقیقت این تیم هنوز محک جدی نخورده است. به نظر می آید 
حریف امروز پرسپولیس هم تیمی نباشد که آنها انتظارش را دارند و دلیل 
اصلی این موضوع هم این است که این تیم بدون برنامه ریزی قبلی راهی 
اردوی ترکیه شد و در آنجا به دنبال حریف تدارکاتی گشت، در حالی که همه 
تیم های خارجی که در ترکیه اردو زده اند از قبل بازی های دوستانه خود را 
مشخص کرده بودند. کاروان پرسپولیس فردا جمعه راهی تهران خواهد شد 
گردانش استراحت دهد و این  یدو بخواهد روز شنبه را به شا و احتمالا گار
تیم از روز یکشنبه برای بازی با ذوب آهن استارت بزند. در این شرایط بعید 
است که سرمربی اسپانیایی بخواهد بازی دوستانه دیگری در برنامه های 

تیمش قرار دهد. 

تاخیردرشروعتمریناتمشکلهمهتیمها
، یکی از  پرسپولیس به عنوان قهرمان فصل گذشته رقابت های لیگ برتر
امیدهای اصلی کشورمان در لیگ قهرمانان نخبگان است و هواداران 
این تیم نیز اصا دوست ندارند نتایج فصل گذشته سرخپوشان در آسیا 
کید اوسمار  این بار در نخستین دوره لیگ الیت تکرار شود. از این رو تا
ویرا سرمربی، سابق این تیم این بود که در کمترین زمان نفرات تیم شان 
را تکمیل و دقیقا سه هفته )زمان نرمال( بعد از اتمام فصل قبل تمرینات 
ی خود را جهت حضور قدرتمندانه در لیگ برتر و مهم تر از آن  آماده ساز
لیگ الیت آغاز کنند. توصیه ای که بعد از رفتن این مربی از پرسپولیس 
اصا از سوی مسئولان این باشگاه جدی گرفته نشد و سرخپوشان در واقع 
یکن  دو هفته دیرتر از زمانی که در نظر گرفته شد استارت زده و 7، 8 باز
این تیم هم در طول تمرینات به تیم اضافه شدند. به خاطر همین مساله 
ی  ی تیمش را طولانی کند و لغو اردو یدو مجبور شد دوران بدنساز هم گار
ی های تدارکاتی  که پرسپولیس نتواند باز ید بر علت شد  هلند نیز مز
مناسبی را انجام دهد. باشگاه پرسپولیس در واقع از مدت ها قبل برای 
ی دوستانه خوب برای تیمش  حضور دو هفته ای در هلند و انجام سه باز
برنامه ریزی کرده بود که به دلیل عدم تکمیل تیم، آنها مجبور به لغو این 
گفته نماند که تقریبا همه تیم های لیگ برتری  ی خود شدند. البته نا اردو
ی خود را دیر شروع کرد ه اند. از جمله تیم  ینات آماده ساز کشورمان تمر
یادی را برای این فصل به خدمت گرفت  یکنان جدید ز سپاهان که باز
ی های تدارکاتی ایده آل در  ی کامل و انجام باز و زمان کافی برای بدنساز
ی با الشباب در 30 دقیقه  اختیار نداشت و همین مساله باعث شد در باز
گر  یافت سه گل دیگر به نوعی تحقیر شود. شاید ا وقت های اضافه با در

پرسپولیس یا استقال هم جای سپاهان بودند به خاطر تعلل بیش از حد 
ی بهتر از تیم اصفهانی در مرحله  در بستن تیم و آغاز تمرینات آماده ساز
یخ بیست و پنجم مرداد ماه  پلی آف نتیجه نمی گرفتند. شروع لیگ در تار
حداقل می تواند تا حدودی به سود سرخابی ها باشد که با انجام حداقل 

ی در لیگ وارد مسابقات الیت شوند.  سه باز

پرسپولیسدیراماخوببستهشد
باشگاه پرسپولیس در فاصله یک هفته مانده تا شروع لیگ انتقال یحیی 
یکن در  کرد و ممکن است حضور این باز عطیه الله را به تیمش نهایی 
تمرینات سرخپوشان نیز تا روز شنبه یا یکشنبه زمان ببرد. این در حالی 
است که الکسیس گندوز هم در اوایل این هفته به تمرینات پرسپولیس 
یکنانی  در ترکیه اضافه شد و تا حدودی نیز از فرم ایده آل به دور بود. باز
، ایوب، احمدزاده هم انتقال شان دیر به پرسپولیس  مثل گولسیانی، علیپور
ی در کنار بقیه نفرات  انجام شد و نتوانستند از ابتدای تمرینات آماده ساز
حضور داشته باشند. در این بین امید عالیشاه به همراه سعید صادقی 
ینات  و عیسی آل کثیر به خاطر مصدومیت بخش های مهمی از تمر
ی تیم خود را از دست دادند. میاد سرلک هم قرار است از روز  آماده ساز
یدو خیلی  یکشنبه هفته آینده در تمرینات پرسپولیس حاضر شود. گار
یکن خارجی دیگر در تیمش  امیدوار است که شرایط برای جذب یک باز
گفته نماند یاسین سلمانی و  به منظور تقویت خط حمله فراهم شود. نا
ی پیدا نکرده اند تا به فرم  مرتضی پورعلی گنجی هم فرصت کافی برای باز

مسابقه برگردند. همه این موارد اشاره شده 
به خاطر دیر تکمیل شدن پرسپولیس 
در فصل نقل و انتقالات تابستانی بود که 
مطمئنا در انسجام تیمی این تیم برای 

لیگ  در  شروع مقتدرانه 
برتر و همچنین لیگ الیت 

تاثیر گذار خواهد بود. اما 

گر بخواهیم نگاه کلی به خرید های پرسپولیس در فصل نقل وانتقالات  ا
داشته باشیم باید گفت این تیم خوب بسته شد. از این جهت که نفرات 
خوبی را جایگزین مهدی ترابی، علیرضا بیرانوند، علی نعمتی و دانیال 
اسماعیلی فر کرده است. ضمن اینکه سلمانی و پورعلی گنجی هم به جمع 
سرخپوشان اضافه شدند و می توانند گره گشای کادرفنی این تیم باشند. 

مشکلاتیکهگریبانگیرباشگاهشد
یک تیم حرفه ای برای اینکه بتواند با برنامه ریزی بهتر و کامل تری وارد مسابقات 
شود حتما لازم است که دغدغه مالی نداشته باشد. مساله ای که باشگاه 
پرسپولیس بابت آن در همین تابستان خیلی متضرر شد. این باشگاه اگرچه 
در اواخر فصل گذشته بخشی عمده ای از سهامش در اختیار کنسرسیوم 
بانک ها قرار گرفت اما به خاطر عدم حمایت لازم از سوی آنها نتوانست مربی 
ایده آلش را در فصل نقل و انتقالات جذب کند و مانع رفتن برخی از ستاره های 
تیمش شود. چه بسا اگر فشار هواداران به بانک شهر نبود باشگاه پرسپولیس 
یکنان خوبی به خدمت بگیرد. این باشگاه تقریبا یک ماه بعد  نمی توانست باز
از مسابقات فصل پیش به زحمت توانست با اعضای تیمش تسویه حساب 
گر حامیان مالی باشگاه پرسپولیس بافاصله بعد از اتمام  کند. قدر مسلم ا
لیگ این تیم را حمایت مالی می کردند الان سرخپوشان از نظر زمانی جلوتر 
بودند و تا این حد زمان از دست نمی دادند. هر چند برخی ایجنت ها نیز برای 
اینکه به خواسته های مالی خود در فصل نقل و انتقالات برسند شیطنت های 
یاده خواهی آنها شد.  یادی را انجام دادند و این پرسپولیس بود که قربانی ز ز
در کل باید گفت پرسپولیس فصل 
را از جهت  نقل و انتقالات خوبی 
تقویت تیمش داشت، اما این اتفاق 
کندی و دیر رخ داد. دقیقا  به 
همان توصیفی که اوسمار 
عملکرد  ز  ا نیم فصل  در 
نقل و انتقالاتی باشگاهش 

داشت. 

ی های المپیک نوشته بودیم که با توجه به امکانات و  پیش از شروع باز
یادی از المپین های کشورمان  شرایط ورزشکاران ایرانی، نباید انتظار ز
داشته باشیم. مساله ای که بر همگان واضح و مبرهن است. این در حالی 
گرچه نتیجه های برخی ورزشکاران ایرانی در المپیک کمتر  است که ا
باعث تعجب کارشناسان و مردم شد اما مصاحبه های بعد از مسابقه آنها 
ی اتفاقات عجیبی را رقم زد. صحبت ها و  و حضورشان در فضای مجاز
یس و حضور  مصاحبه ها که طلبکارانه بود و پس از آن گشت و گذار در پار
مداوم در شبکه های اجتماعی. یک عذرخواهی ساده که اتفاق نیفتاد! 
»من بهترین رکورد فصلم را زدم و نباید به شما پاسخگو باشم«، »از عملکرد 
خودم راضی هستم و باید توجه کنید که همیشه در گروه مرگ بوده ام«، 
»مگر شرایط ورزشکاران دیگر کشورها را برایم فراهم کردید که از من انتظار 
ید؟«، »من دیسک کمر دارم و با این وجود سهمیه گرفتم«، »داور  مدال دار
تمرکز مرا به هم زد«، این تنها بخشی از مصاحبه ها و صحبت های چند 
المپین  ایرانی است. ورزشکارانی که طی دو سال گذشته بیشتر روزها و 
ماه ها را در اردوهای خارج از کشور گذراندند و در چند مسابقه بین المللی 
هم شرکت کردند تا درنهایت با زحمات خودشان موفق به کسب سهمیه 
المپیک شدند و این در حالی است که در چند رشته دیگر آنها به سبب 
ی فدراسیون و سرپرست وقت موفق به کسب سهمیه نشدند و  سهل انگار
حتی با یک امتیاز حضور در المپیک را از دست دادند. صحبت پایانی 

آنها در مصاحبه اما جالب تر است. »مردم مرا حمایت کنند تا در دوره 
بعدی المپیک هم باشم!« 

گروهمرگچهمعناییدارد؟
چند نکته در میان این صحبت ها وجود دارد که داستان را عجیب تر می کند. 
ی که در مسابقات بین المللی صربستان زمان 11.44 ثانیه را ثبت  ورزشکار
کرده بود، نباید از عملکردش که منجر به عدم صعود و حتی ثبت رکوردی 
ضعیف تر شده، راضی باشد. رضایت از عملکرد معمولا برای صعود به 
مرحله بالاتر یا ثبت رکوردی بهتر است. از سوی دیگر انتشار عکس های 
خوشحال و خندان درست پس از باخت در بزرگ ترین آوردگاه ورزشی شاید 
کار درستی نباشد! آن هم از سوی کسی که به گفته خودش این بار پخته تر 
عمل کرده. ورزشکار دیگری اما مدعی شده که همیشه در گروه مرگ قرار 
ی که قرار است در بزرگ ترین مسابقات ورزشی دنیا  می گیرد. برای ورزشکار
به میدان برود و خود نیز به این مساله اذعان دارد، گروه مرگ نباید معنا و 
مفهومی داشته باشد. همه ورزشکاران در بهترین حالت شان وارد المپیک 
ی دیگر که  می شوند و برای ثبت بهترین نتیجه می جنگند و البته ورزشکار
گفته بود شرایط و امکانات من مثل دیگر کشورها نبوده؛ حرفش کاما درست 
یم،  یم و خود به این مساله اذعان دار است! ما شرایط و امکانات برابری ندار
گر همه چیز برابر بود انتظار مدال داشتیم و شما به خاطر ثبت این نتایج  ا

مجبور به عذرخواهی بودید. 

خودراپشتورزشکارپنهاننکنید!
گر کشورمان که تمام تاشش برای ثبت زمان زیر 50 ثانیه  سامیار عبدلی، شنا

گری که تنها برای بهبود  ی نداشت، شنا بود و هیچ کس از او چنین انتظار
یس اعزام نشده بود، پس از  رکوردش می جنگید و مربی اش هم همراه او به پار
ثبت نتیجه، از مردم عذرخواهی کرد و گفت با تمام وجود برای ارتقای رکورد 
کشورش در مسابقات دیگر و المپیک بعدی تاش می کند. مصاحبه ای که 
گر کشور قدردانی کردند. کشتی گیران کشورمان  مردم آن را شنیدند و از شنا
نیز مثال دیگری برای این مساله هستند. چندین نفر از آنها از مدت ها قبل 
حضور در فضای مجازی را تعطیل کردند و با همت و تاش پای تمرینات شان 
یخ  یمناست ایرانی که برای اولین بار در تار ایستادند. مهدی الفتی تنها ژ
کر است و  به فینال المپیک رسید، گفت که خدا را برای این نعمت شا
گر  ی سکو در فینال بعدی المپیک تاش می کند. شاید ا برای حضورش رو
ی را کمتر می کردند و در  ورزشکاران دیگر هم حضورشان در فضای مجاز
گرچه  برابر مردم کشورشان خاضع تر بودند، نتیجه بهتری کسب می کردند؛ ا
کید می کنیم که هیچ کس منکر زحمات و تاش آنها نیست. نکته  باز هم تا
مهم تری هم اما هست. به اوج نرسیدن نکوهش ها و اختاف بین مردم، 
. مردم توقع عذرخواهی از ورزشکار شکست خورده  کارشناسان و ورزشکار
دارند و ورزشکار معتقد است همین که خود را به جمع بهترین های دنیا 
ی بزرگی رسیده و اینجا مقصر اصلی مسئولانی هستند  رسانده، یعنی به پیروز
که بابت حمایت از ورزشکاران پشت میز می نشینند اما کارشان را در قبال 
ورزش و ورزشکار انجام نمی دهند و بعد از شکست قهرمان همه چیز را گردن 
او می اندازند تا از خود سلب مسئولیت کرده باشند. نتیجه اینکه ناراحتی 
مردم تماما نصیب قهرمانان می شود. مساله ای که اختاف بین ورزشکار و 
مردم را به اوج می رساند و مقصر اصلی هم استعفا نمی دهد! روندی ادامه دار 

و تلخ در ورزش ایران. 

پرسپولیس؛ تیم کاملی که دیر بسته شد

سرلک از هفته آینده در تمرین قرمزها؟
حذف سپاهان؛ زنگ خطر برای سرخابی ها

مصاحبه های پرحاشیه برخی المپین ها پس از شکست چه معنایی دارد؟ 

بهانه تراشی برای نمایش ضعیف
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حمیدرضااسکندری
خبرنگار گروه ورزش

المپیک 2024 پاریس

حذف هر دو نماینده قایقرانی
محمدنبی رضایی، قایقران کانو کانادایی آب های آرام ایران در ادامه 
ی های المپیک، در مرحله یک چهارم نهایی به  مسابقات خود در باز
مصاف قایقرانان کشورهای برزیل، کوبا، مجارستان و اوکراین رفت و 
با زمان 3 دقیقه و 5۲ ثانیه و 41 صدم ثانیه ایستادن در رده چهارم از 
دور رقابت ها حذف شد. نبی رضایی صبح دیروز در مسابقه مرحله 
گروهی چهارم شد و به مرحله یک چهارم نهایی یا شانس مجدد راه 
یس پایان  یافت. وی با این نتیجه به کار خود در بازی های المپیک پار
داد. نمایندگان مجارستان و کوبا از این گروه به مرحله نیمه نهایی راه 
یافتند. همچنین علی آقامیرزایی در مرحله یک چهارم نهایی ماده 
ک هزار متر مردان به مصاف رقبای خود رفت و با ایستادن در رده  کایا
سوم گروه خود از راهیابی به مرحله نیمه نهایی بازماند. پاروزن ایران 
با این نتیجه از دور مسابقات حذف شد. علی آقامیرزایی که صبح 
دیروز در مرحله مقدماتی چهارم شده بود به مرحله شانس مجدد 
ی در این مرحله با قایقرانانی از  و یک چهارم نهایی راه یافته بود. و
کشورهای برزیل، اروگوئه، فرانسه، آمریکا، چین و ساموا رقابت کرد 
و در بین این نفرات با زمان 3 دقیقه و 33 ثانیه و 78 صدم ثانیه 
ی های  یخ حضور قایقرانان آب های آرام ایران در باز سوم شد. در تار
المپیک، هیچ کدام از نمایندگان کشورمان موفق به صعود به مرحله 

نیمه نهایی نشده اند. 

پادشاه امروز روی تشک می رود

یزدانی تا فینال با بروکس روبه رو 
نمی شود

قرعه کشی دو وزن اول رقابت های کشتی آزاد المپیک انجام شد 
و حسن یزدانی حریفان خود را در دور مقدماتی شناخت. قهرمان 
المپیک ۲016 ریو در دور اول با لاورنس از استرالیا کشتی خواهد گرفت 
و در صورت برد، در دور دوم به مصاف برنده مبارزه کورگولیفیونانی و 
یکو خواهد رفت. آرونبروکس آمریکایی در گروه حسن  راموس از پورتور
یارویی آنها تنها در فینال المپیک وجود  یزدانی نیست و امکان رو
دارد. بروکس در دور اول با عظمت دولتبکوف قزاقستانی کشتی 
ی ژاپنی احتمالا حریفش  خواهد گرفت و درصورت برد، ایشیگورو
در مبارزه بعدی خواهد بود. در وزن 57 کیلوگرم نیز اسپنسر لی از 
ی چینی رقابت خواهد کرد و علیرضا  آمریکا در دور اول با وان هائوزو
سرلک نیز در مبارزه اولش باید با ریهیگوچی ژاپنی کشتی بگیرد که 
قطعا مبارزه بسیار سختی خواهد بود. سرلک پس از مصدوم شدن 
میچیچ صربستانی و غیبت این کشتی گیر در المپیک، با اعام 
یس  اتحادیه جهانی کشتی مجوز حضور در مسابقات المپیک پار
را به دست آورد. آزادکار ایران دیروز از تهران عازم دوحه قطر  شد تا 

یس برود.  از آنجا به پار

سوچی همچنان منتظر تمدید قرارداد یحیی

 سازمان لیگ به پرسپولیس 
مجوز رسمی می دهد

یکن خارجی دیگر  باشگاه پرسپولیس برای اینکه بتواند دو باز
به خدمت بگیرد نیاز به مجوز رسمی سازمان لیگ دارد. از این 
جهت که این سازمان چند هفته پیش با ارسال نامه ای به باشگاه 
پرسپولیس اعام کرد چون حضور وحدت حنانوف و نبیل باهویی 
در ترکیب پرسپولیس به حدنصاب نرسید دو سهمیه خارجی این 
باشگاه برای فصل آینده کسر خواهد شد. در همین راستا باشگاه 
پرسپولیس با مستنداتی که ارائه داد از سازمان لیگ خواست این دو 
سهمیه آنها را برگرداند. در این میان باشگاه استقال نیز با ارسال 
نامه رسمی به سازمان لیگ خواستار این شد که باشگاه هایی که 
یکنان خارجی رعایت  قوانین مربوطه را در جهت استفاده از باز
یکن خارجی جدید بیشتر از  نکرده اند نباید اجازه جذب باز
سهمیه شان پیدا کنند. با این حال مدیریت باشگاه پرسپولیس 
به صورت شفاهی توانست مجوز جذب یحیی عطیه الله را بگیرد 
و قرار بود این مجوز روز گذشته رسمی شود که به علت تعطیلی 
( به امروز موکول شد. اما از زبان  سازمان لیگ )تعطیلی رسمی کشور
یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس شنیدیم که باشگاه سوچی 
روسیه علی رغم توافقی که با این باشگاه برای صدور رضایتنامه 
یکن  یافت ۲50 هزار دلار داشته، این باز قرضی عطیه الله در ازای در
حاضر نشده قراردادش را با باشگاه روسی تمدید کند درحالی که 
پیش از این در این مورد با مسئولان باشگاهش توافق کرده بود. 
گر یحیی همچنان از تمدید قرارداد با سوچی طفره  به هر حال ا
که باشگاه روسی  برود ممکن است این انتقال نهایی نشود؛ چرا
در آن صورت باید یحیی را به پرسپولیس یا هر باشگاهی بفروشد.

آقای پاس گل به تمرینات انفرادی ادامه می دهد

 وضعیت جلالی برای آغاز لیگ
همچنان مبهم

ی ترکیه پایان داده و به  تیم استقال در حالی به کار خود در اردو
، ابوالفضل جالی،  ی این اردو کشورمان بازگشت که در جریان برگزار
مدافع چپ استقالی ها و آقای پاس گل فصل قبل این تیم به دلیل 
یانش به  مصدومیت با وضعیتی نامشخص به همراه سایر همباز
تهران بازگشت. درباره آخرین وضعیت جالی گفته می شود این 
یکن طی روزهای گذشته به صورت انفرادی تمرینات خود را ادامه  باز
داده اما اینکه او به هفته اول رقابت ها در فصل جدید برسد یا خیر 

همچنان در هاله ای از ابهام وجود دارد.

اخبار کوتاه

یگانهعصاری
خبرنگار

قلعه نویی با عصبانیت: چطور تیم ملی را به نقش جهان بیاورم؟

فولادشهرگزینهمیزبانیازتیمملیشد
تیم ملی فوتبال اولین دیدار خود در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲0۲6 در منطقه آسیا را برابر قرقیزستان برگزار خواهد کرد. ورزشگاه محل 
ی این دیدار به خاطر مشکات موجود در ورزشگاه آزادی، نقش جهان اصفهان معرفی شده این در حالی است که وضعیت موجود در  برگزار
یسک های  این ورزشگاه در جریان دیدار تیم های سپاهان و شباب الاهلی بر این امر صحه گذاشت که میزبانی از تیم ملی در اصفهان همراه با ر
کی برای کادرفنی تیم ملی خواهد بود. بر همین اساس و طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی  خطرنا
ایران که سه شنبه شب از نزدیک دیدار سپاهان را تماشا کرده بود بعد از این مسابقه در جمعی خودمانی با عصبانیت اعام می کند »چطور 
یکنانم مصدوم شوند چه کسی مقصر هست؟ چطور می توان با این وضعیت کنار آمد؟« نکته مهم  گر باز تیم ملی را به نقش جهان بیاورم؟ ا
گر  اینکه بعد از افتضاح نقش جهان شنیده می شود حالا ورزشگاه فولادشهر اصفهان گزینه میزبانی از تیم ملی شده این در حالی است که ا

مشهدی ها مجوز لازم را بدهند این دیدار در مشهد برگزار خواهد شد. 

شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« از انتخاب بهترین های لیگ: المپیک مراسم را به تعویق انداخت

حسیننژادپدیدهلیگ،حسینیشانسکسبدستکشطلایی
مراسم انتخاب بهترین های سال فوتبال ایران درحالی یکشنبه شب آینده در برج میاد و بعد از چند سال وقفه برگزار می شود که ابتدا قرار بود 
، این مراسم به یکشنبه  یس و نداشتن تایم خالی در کنداکتور این مراسم شب گذشته برگزار شود اما به خاطر پخش زنده رقابت های المپیک پار
آینده موکول شد. در این خصوص شنیده می شد اردوی پرسپولیس در ترکیه این اتفاق را به تاخیر انداخته اما از آنجایی که درویش در تهران 
است درصورتی که تلویزیون اوکی می داد، مدیرعامل سرخ ها به نمایندگی از پرسپولیس در این مراسم شرکت می کرد. نکته جالب اینکه در این 
مراسم عاوه بر غیبت شهریار مغانلو بهترین گلزن فصل گذشته رقابت ها برای گرفتن کفش طا به خاطر انتقال به امارات؛ محمدجواد حسین نژاد 
کی است که  نیز که به تازگی راهی فوتبال باشگاهی روسیه شده است در این مراسم غایب خواهد بود. شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حا
یکن دیگر به عنوان کاندیداهای پدیده لیگ معرفی شده اند که شانس هافبک سابق سپاهان بیشتر از سایرین قلمداد  حسین نژاد به همراه دو باز
شده است. همچنین برخاف اخبار منتشرشده سیدحسین حسینی نیز برای کسب دستکش طایی به همراه دو دروازه بان دیگر کاندیدا هستند. 
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